

# 漢翔航空工業股份有限公司損益表

單位：新臺幣千元

| 前<br>決<br>金 | 年<br>算<br>額 | 度<br>數<br>% | 科<br>目      | 本<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數 |       | 上<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數 |       | 本<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數<br>與<br>上<br>年<br>度<br>預<br>算<br>數<br>比<br>較<br>增<br>減<br>% |
|-------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|-------|----------------------------|-------|--|
|             |             |             |             | 金<br>額                     | %     | 金<br>額                     | %     |  |
|             | 9,113,502   | 100         | 營業收入        | 11,588,000                 | 100   | 12,725,000                 | 100   | -8.94  |
|             | 5,378,249   | 59.01       | 銷貨收入        | 7,079,186                  | 61.09 | 8,033,044                  | 63.13 | -11.87   |
|             | 3,735,253   | 40.99       | 勞務收入        | 4,508,814                  | 38.91 | 4,691,956                  | 36.87 | -3.90  |
|             |             |             | 電費收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 給水收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 運輸收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 港埠收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 印刷出版廣告收入    |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 郵務收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 電信收入        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 金融保險收入      |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 其他營業收入      |                            |       |                            |       |  |
|             | 8,828,243   | 96.87       | 營業成本        | 10,415,122                 | 89.88 | 11,379,589                 | 89.43 | -8.48  |
|             | 5,990,811   | 65.74       | 銷貨成本        | 6,723,921                  | 58.02 | 7,776,126                  | 61.11 | -13.53   |
|             | 2,837,432   | 31.13       | 勞務成本        | 3,691,201                  | 31.85 | 3,603,463                  | 28.32 | 2.43   |
|             |             |             | 發電及供電成本     |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 給水成本        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 輸儲成本        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 港埠成本        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 印刷出版廣告成本    |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 郵務成本        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 電信成本        |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 金融保險成本      |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 其他營業成本      |                            |       |                            |       |  |
|             | 285,259     | 3.13        | 營業毛利（毛損－）   | 1,172,878                  | 10.12 | 1,345,411                  | 10.57 | -12.82   |
|             | 726,211     | 7.97        | 營業費用        | 796,472                    | 6.87  | 904,294                    | 7.11  | -11.92   |
|             | 151,794     | 1.67        | 行銷費用        | 182,901                    | 1.58  | 160,044                    | 1.26  | 14.28  |
|             |             |             | 業務費用        |                            |       |                            |       |  |
|             | 242,919     | 2.67        | 管理費用        | 263,858                    | 2.28  | 267,396                    | 2.10  | -1.32  |
|             | 331,498     | 3.64        | 其他營業費用      | 349,713                    | 3.02  | 476,854                    | 3.75  | -26.66   |
|             | -440,952    | 4.84        | 營業利益（損失－）   | 376,406                    | 3.25  | 441,117                    | 3.47  | -14.67   |
|             | 296,300     | 3.25        | 營業外收入       | 60,969                     | 0.53  | 108,697                    | 0.85  | -43.91   |
|             | 230,774     | 2.53        | 財務收入        | 7,391                      | 0.06  | 63,297                     | 0.50  | -88.32   |
|             | 65,526      | 0.72        | 其他營業外收入     | 53,578                     | 0.46  | 45,400                     | 0.36  | 18.01  |
|             | 5,364,324   | 58.86       | 營業外費用       | 317,937                    | 2.74  | 313,523                    | 2.46  | 1.41   |
|             | 249,477     | 2.74        | 財務費用        | 250,070                    | 2.16  | 232,920                    | 1.83  | 7.36   |
|             | 5,114,847   | 56.12       | 其他營業外費用     | 67,867                     | 0.59  | 80,603                     | 0.63  | -15.80   |
|             | -5,068,024  | 55.61       | 營業外利益（損失－）  | -256,968                   | 2.22  | -204,826                   | 1.61  | -25.46   |
|             | -5,508,976  | 60.45       | 稅前純益（純損－）   | 119,438                    | 1.03  | 236,291                    | 1.86  | -49.45   |
|             | 933         | 0.01        | 所得稅費用（利益－）  |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 非常利益（損失－）   |                            |       |                            |       |  |
|             |             |             | 少數股權純益（純損－） |                            |       |                            |       |  |
|             | -5,509,909  | 60.46       | 本期純益（純損－）   | 119,438                    | 1.03  | 236,291                    | 1.86  | -49.45   |